Transzparencia jelentés 2017

A Sager Pharma Kft., mint a Generikus Gydgyszergyartok és Forgalmazék Magyarorszagi Erdekvédelmi Egyesiiletének tagja ezUton teszi kozzé az Egyesiilet altal elfogadott
Transzparenia Kédex szerinti jelentését a 2017 évre vonatkozdan a kédexben meghatdrozott mddszertan szerint. A Transzparencia Kédex megtekinthetd:

http://www.generikusegyesulet.hu/contents/uploads/documents/document 1477041668 734.pdf

Tamogatas szervezeteknek

SAPkéd  Szervezet neve Osszeg
251700054 A Szegedi Reumatoldgiai Tanszékért Alapitvany 100 000
251700134 Kovats Ferenc Alapitvany 100 000
251700153 F6varosi Onkormanyzat Jahn Ferenc Dél-pesti K6rhaz Alapitvany 100 000
251700153 F6évarosi Onkormanyzat Jahn Ferenc Dél-pesti Korhaz Alapitvany 100 000
251700201 Vasi Ful-Orr-Gégészeti Alapitvany 150 000
251700282 Tud6 és Szivbetegek MinGségi Ellatasaért Kozhasznu Alapitvany 40 000
251700369 Arthritis Alapitvany 73333
251700369 Arthritis Alapitvany 73 333
251700480 Garat Alapitvany 120 000
251700591 Eletmentd Gyermekintenziv Alapitvany 50 000
251700819 Szabolcs-Szatmdr-Bereg Megyei Kérhazakért K6zhasznu Alapitvany 17 500
251700819 Szabolcs-Szatmdr-Bereg Megyei Kérhazakért Kozhasznu Alapitvany 17 500
251701209 Rosszcsont Alapitvany a reumatolégiai betegségben szenvedd gyerekekért 200 000
251701249 Budapesti Fiil-Orr-Gégeklinikdért Alapitvany 120 000
251701282 Immunolégia Reumatoldgia és Rehabilitacids Egyesilet 50 000
251701356 Batthydny-Than Alapitvany 30 000
251701357 Locomotor Mozgasszervek Egészségéért Alapitvany 25 000
251701359 Szodoray Alapitvany 25 000
251701417 Pécsi Sziv Alapitvany 50 000
251701504 B.J. Betegapolasért Alapitvany 50 000
251701505 Tiid6gyogydszatért Alapitvany 50 000
Osszesen 1541 666
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Tamogatdas szakembereknek

SAP kod

291700101
291700101
291700102
291700102
291700107
291700107
291700157
291700180
291700190
291700227
291700239
291700239
291700246
291700252
291700258
291700258
291700270
291700306
291700306
291700340
291700340
291700347
291700347
291700347
291700348
291700348
291700348
291700352
291700359
291700371
291700371

Rendezvény neve

BIF

BIF

MTT EPID 2017

MTT EPID 2017

Budapesti Fiil Orr Gégészeti napok

Budapesti Fiil Orr Gégészeti napok

Osteoldgiai kongresszus

lII. Stirg6sségi Orvostani Forum Tudomanyos Kongresszus és Tovabbképzé Tanfolyam
ORFI Reumatoldgiai, osteoldgiai és immunoldgiai konferencia

Gyermekbd&r- Barat Konferencia 2017

Epidemioldgiai Kongresszus

Epidemioldgiai Kongresszus

Klinikai immunoldgiai és allergoldgiai Il.

Magyar Anesztezioldgiai és Intenziv Terpdids Tarsasag Nemzeti Kongresszusa
Kékgolyd Napok

Kékgolyd Napok

Osteoldgiai Kongresszus

Magyar Fil Orr Gége és Fej Nyaksebész Orvosok Egyesiilete Audioldgiai Szekcidjdnak 54. Vandorgydilése
Magyar Fil Orr Gége és Fej Nyaksebész Orvosok Egyesiilete Audioldgiai Szekcidjdnak 54. Vandorgydilése
Kaposi Mor Ortopédiai Napok IV. Sportoldk vallelvaltozasai

Kaposi Mor Ortopédiai Napok IV. Sportoldk vallelvaltozasai

Magyar Reumatoldgusok Egyesiiletének éves Vandorgylilése

Magyar Reumatoldgusok Egyesiiletének éves Vandorgylilése

Magyar Reumatoldgusok Egyesiiletének éves Vandorgylilése

Magyar Reumatoldgiai Szakdolgozdk Egyesiilete V. Kongresszusa

Magyar Reumatoldgiai Szakdolgozdk Egyesiilete V. Kongresszusa

Magyar Reumatoldgiai Szakdolgozdk Egyesiilete V. Kongresszusa

8. Budapesti Amega Férum

Szédiilésdiagnosztika: A vesztibulogram és egyéb ujdonsagok

Magyar Reumatoldgusok Egyesiiletének éves Vandorgylilése

Magyar Reumatoldgusok Egyesiiletének éves Vandorgylilése
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Tamogatas
16 regisztracid
16 étkezés

2 6 regisztracio
2 f6 szallas

16 étkezés

1 f6 regisztracio
16 regisztracid
1 f6 regisztracio
2 f6 szallas

16 regisztracid
7 6 regisztracio
7 f6 szallas

16 regisztracid
1 f6 szallas

16 étkezés

1 6 szallas

4 6 regisztracié
16 regisztracid
16 étkezés

2 f6 szallas

3 {6 regisztracio
16 regisztracid
16 étkezés

1 6 szallas

4 16 széllas

4 6 étkezés

4 6 regisztracié
6 f6

39 {6 regisztracio
3 f6 szallas

3 {6 regisztracio

Osszeg
23622
15 000
18 110
41016

5000
17 323
36 000
20 000
27 966
11 811

132 283

108 475
50 000
27119

1000
14 407
355984
3937
17 000
20 000

129 600
19 276
18 700
44915
87 458
74 800
85 103

139 055

840 000

112 712
68 867



291700371
291700373
291700415
291700415
291700416
291700422
291700422
291700433
291700483
291700483
291700501
291700527
291700533
Osszesen
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Magyar Reumatolégusok Egyesiiletének éves Vandorgylilése
Mozgdsszervi ultrahangdiagnosztika

Magyar Broncholdgiai Kongresszus

Magyar Broncholdgiai Kongresszus

Magyar Androldgiai Tarsasag Xl. Kongresszusa
Onkopulmonoldgiai Konferencia

Onkopulmonoldgiai Konferencia

Magyar Androldgiai Tarsasag Xl. Kongresszusa

Magyar Balneoldgiai Egyesiilet Nagygy(ilése

Magyar Balneoldgiai Egyesiilet Nagygy(ilése

Magyar STI Tarsasag XXII. Nagygy(ilése

Magyar Dermatoldgiai Tarsulat 90. Nagygytilése

GYSE 2017 - A Gyermekorvos SiirgGsségi Esetei Tovabbképzé Tanfolyam
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3 f6 étkezés
16 regisztracid
2 f6 szallas

2 6 regisztracio
16 regisztracid
16 regisztracid
1 6 szallas

1 6 szallas

6 f6 szallas

6 f6 regisztracio
5 {6 regisztracio
4 6 regisztracié
16 regisztracid

62 400
6 000
67 458
35433
21 260
19 685
45 593
36 441
93220
73228
125197
107 087
25984
3285525
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Szolgdltatas szakemberek altal

SAP kéd  Szolgaltatas/rendezvény megnevezése Szakember neve Osszeg
291700090 BIF5 rendezvény el6adas tartdsa 116 100 000
291700091 Szakmai tandcsadds a pulmonoldgiai portfélio kiépitéséhez 116 60 000
291700161 AMEGA Pécs Dr. Tamasi Lilla 120 000
291700185 Fieberbrunn el6adas tartasa 1f6 100 000
291700186 Fieberbrunn el6adas tartasa Dr. Bocskei Csaba Endre 100 000
291700188 Magyar Fiil Orr gége kongresszus Dr. Claudia Lill 406 646
291700189 ORFI Reumatoldgiai, osteoldgiai és immunoldgiai konferencia Dr. Hittner Gyorgy 100 000
291700198 Artrdzis Road Show Szeged Dr. Balog Attila 100 000
291700199 Artrdzis Road Show Szeged Dr. Kovdcs Laszld 100 000
291700200 Artrdzis Road Show Szeged Prof. Dr. Hajnal Ferenc 100 000
291700201 Artrdzis Road Show Szolnok Dr. Kovdcs Attila 100 000
291700202 Artrdzis Road Show Szolnok Dr. Baksay Beata 100 000
291700205 Artrdzis Road Show Szolnok Dr. Farady Zoltan 100 000
291700213 Artrdzis Road Show Pécs Dr. Galfi Csaba 100 000
291700214  Artrdzis Road Show Budapest 116 100 000
291700215 Artrdzis Road Show Budapest 116 100 000
291700216 Artrdzis Road Show Budapest 116 100 000
291700217 Artrdzis Road Show Budapest Dr. Somos Eva 100 000
291700218 Artrdzis Road Show Pécs 1f6 100 000
291700229 Artrdzis Road Show Szolnok Dr. Mike Gyorgy 100 000
291700232  Artrdzis Road Show Szeged Dr. Bocskai Marta 100 000
291700243 Artrdzis Road Show Pécs Dr. Horvath Gabor 100 000
291700244  Artrdzis Road Show Pécs 1f6 100 000
291700247 Artrdzis Road Show Budapest 116 100 000
291700264 Osteoldgiai kongresszus 2017 Dr. Szekeres Laszlé 100 000
291700366 Sager Pharma Ciklusmeeting 116 150 000
291700375 Pain Umbrella tandcsadas 1f6 150 000
291700376 Pain Umbrella tandcsadas 1f6 250 000
291700393 Pain Umbrella tandcsadas 1f6 100 000
291700394 Pain Umbrella tandcsadas 1f6 100 000
291700403 Pain Umbrella tandcsadas Dr. Géher Pal 100 000
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291700404
291700405
291700438
291700450
291700452
291700458
291700463
291700496
291700497
291700502
291700506
291700518
291700530
291700539
291700540
291700541
291700542
291700543
291700553
291700554
291700555
291700556
291700557
291700558
291700559
291700560
291700561
291700564
291700565
291700574
291700578
291700580
Osszesen
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MRE 2017 el6adas tartas

Pain Umbrella tandcsadas
Szédiilésdiagnosztika: A vesztibulogram és egyéb ujdonsagok
Egri regiondlis MRE

Pain Umbrella tandcsadas

El6adds tartasa pulmonolégiai témaban
Revix Acos PMS protokoll iras

Artrdzis Road Show Gyér

Artrdzis Road Show Gyér

Artrdzis Road Show Gyér

Balneoldgiai kongresszus
Feln6ttoktatds

Magyarorszagi Fdjdalom Tarsasag Konferencidja
Artrézis Road Show Debrecen

MRE Ifjusagi Férum

Artrézis Road Show Debrecen

Artrézis Road Show Debrecen
Feln6ttoktatds

Gondozdi esetismertetés

Gondozdi esetismertetés

Advisory Board

Advisory Board

Advisory Board

Advisory Board

Advisory Board

Advisory Board

Advisory Board

Gondozdi esetismertetés

Advisory Board

Gondozdi esetismertetés
Vizsgalatvezetés, szakhatdsagi beszdmold, tudomanyos 6sszefoglaléd
Gondozdi esetismertetés
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1f6

1f6

1f6

Dr. Szamosi Szilvia
1f6

1f6

1f6

1f6

1f6

1f6

Dr. Keszthelyi Péter
1f6

1f6

Dr. Szamosi Szilvia
Dr. Szamosi Szilvia
1f6

Dr. Kardos Zséfia

Dr. Szekanecz Zoltan
1f6

1f6

1f6

Dr. Kissné Dr. Horvath Ildiké
1f6

1f6

1f6

1f6

1f6

1f6

Prof. Dr. Miller Veronika
Dr. Egerszegi Sdndor
1f6

1f6

100 000
100 000
130 000
100 000
100 000
100 000
300 000
100 000
100 000
100 000
100 000
150 000
120 000
100 000
100 000
100 000
100 000
200 000
30 000
30 000
120 000
100 000
100 000
120 000
120 000
120 000
100 000
100 000
100 000
30 000
300 000
30 000
7 236 646



